VIGILANCIA 24 HRS.

CUOTA DE MANTENIMIENTO $750.00

Ubicado en Av. Guadalupe Gonzáles, cuenta con 
magníco diseño de paisaje, acceso controlado, 
Alberca, Jacuzzi, Terraza, Salón de juegos, Área de 

TERRANZA 139

2Construcción: 280 m
Precio: 5,425,000.00 

(cinco millones cuatrocientos veinticinco mil pesos 00/100 MN)

2Terreno: 240 m

TERRANZA 139

1: UBICACIÓN
	2: RESIDENCIAL
	3: FACHADAS
	4: PLANO Y FICHA